ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2012 г.
	№ 34-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве
информационных технологий Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве информационных технологий Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.02.2011 № 58-П «Об утверждении Положения о Министерстве информационных технологий Ульяновской области».
Губернатора – Председатель
Правительства области

               С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Министерстве информационных технологий

Ульяновской области

В пункте 2.2 раздела 2:

1) дополнить подпунктами 2.2.401 и 2.2.402 следующего содержания:

«2.2.401. Осуществляет техническое сопровождение и развитие программного комплекса «БАРС. Web-Электронная Похозяйственная Книга».

2.2.402. Осуществляет техническую поддержку пользователей федеральной государственной информационной системы «Единая информационно-аналитическая система ФСТ России – РЭК-субъекты регулирования».»;
2) подпункт 2.2.54 после слов «подведомственных ему» дополнить словом «автономных»;

3) дополнить подпунктами 2.2.541-2.2.543 следующего содержания:

«2.2.541. Определяет кадровую политику в отношении подведомственных ему государственных бюджетных учреждений путём назначения директоров учреждений на конкурсной основе, осуществляет контроль за выполнением директорами условий трудовых договоров.

2.2.542. Согласовывает приём на работу заместителей директоров и главных бухгалтеров подведомственных ему государственных бюджетных учреждений.
2.2.543. Согласовывает штатные расписания и иные локальные акты подведомственных ему государственных бюджетных учреждений.».

___________________

2401ек1